PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG

CONCURSO PÚBLICO ‐ EDITAL 001/2010 ‐ SEDUC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC, torna público a
decisão da análise dos recursos impetrados por ocasião da publicação dos resultados preliminares:

CANDIDATO DECISÃO DA ANÁLISE DO RECURSO
GLAUCIA MARIA DE FREITAS INDEFERIDO

KATIA MARIA DE OLIVEIRA E ALBUQUERQUE INDEFERIDO

MARY EVELYN TEIXEIRA DEFERIDO

MICHEL DAVID NOGUEIRA INDEFERIDO

SILVANA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

TATIANE HIPOLITO INDEFERIDO

VANILDA DE ANDRADE DEFERIDO

WALTER MOTTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

As justificativas da decisão apresentada para os recursos, encontram‐se à disposição dos candidatos na Prefeitura
Municipal de Guarujá, Paço Raphael Vitiello, Avenida Santo Dumont, 640, Bairro Santo Antonio, Guarujá (térreo, sala
33), das 12 às 16 horas, a partir de quinta‐feira, dia 24/06/2010.

Guarujá,  23 de junho de 2010
Comissão do Concurso Público